atualização para condutores, técnicos de enfermagem e enfermeiros da Secretaria Municipal de Saúde de Lavras 

do Sul-RS, conforme disposições do Caput do Art. 74, inciso III, alínea “f” da lei 14.133/21. 

Especificação dos Itens e Estimativa de Despesa: 

O valor estimado do contrato anual é de R$ 11.500,00 (Onze mil e quinhentos reais). 

1.Da classificação do objeto: O objeto da presente contratação classifica-se como serviço técnico 

especializado, nos termos do art. 74, inciso III, da Lei 14.133/2021, por se tratar de atividade de natureza

[...]

De acordo com os documentos aqui constantes, ADJUDICO o presente Processo nº 070/2025, 
INEXIGIBILIDADE nº 014/2025, e HOMOLOGO o objeto para a empresa SERVIÇO FEDERAL DE 
PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO), inscrita no CNPJ nº 33.683.111/0001-07, pelo valor total de R$ 
17.089,44 (Dezessete mil e oitenta e nove reais com quarenta e quatro centavos).  

Lavras do Sul, 30 de setembro de 2025. 

Renan Leal Delabary 
Prefeito Municipal